nam at hic exprimitur 29 nunc cum dicit nam at existimaui
 pro salute epafodum scilicet religiose exprimitur et coo-
 patorum ipse dicitur enim veritatis et amilitate meu-
 re ad usitatum vnam at caput id est doctore et ministrum
 mee quia in ministrum nunc tunc mitte ad vos cor-
 borados et plerumque infirmos quoniam quid oes vos
 desiderabat vide et solari et mestus erat de vestra tristitia
 propterea quod audierat illud infirmum est fuit iuste usque ad
 morte id est periculo mortis deus deus miserere eius et in
 nando non solvat eius fuit mei ne tristitia super tristitia
 hanc super tristitia de eius morte super tristitia de infirmitate
 festinatio quod nisi illud super an hinc motum et visio est
 gaudiat quod si pro gaudiis estis de nuditate sue famitatis et
 illi gaudeat de iusu scripte itaque illud gaudete et ho-
 norifice quod pro opere christi id est ut faceret opus quod
 fuit et docuit quod venit ministrum non ministrari quod
 usque ad morte accessit se motu periculis exponendo hoc
 voluntarie pro subdit tristes animas suas id est vitam suam ut
 impleat illud quod ex vobis dicitur quod munera non dedit
 sustentatione mea sed de vobis non fuit quod dederet mihi et
 ministraret et ipse hoc implevit se capitulum in.

O Gaudeo frater mei gaudet domino
 eadem vobis scribere in quod non pigra vobis
 at nam Videte canes videte malos
 operarios videte concisionem Nos enim sumus
 circumcisio a spiritu deo seruimus et gloriamur
 in christo ihesu et non in carne fiducia habentes quam
 quam et ego habeamus fidenciam in carne Si quis
 autem alius videtur fidere in carne ego magis nau-
 cis octava die epigone isrl de tribu benia-
 min hebreus ex hebreis in lege phariseus
 sed emulatus persequens etiam dei servus

111

iusticie. et lege e quisata su qzela. **S**u m
 fuerit lucas her arbitratu su p p p d d m
 ta d m m epistimo oia detimeti ee p em
 netem sciaz ihu d m mei. p q oia deti
 metu sen. et arbitro ut stercoza ut p m
 luci facia. et tveniaz tullo no hns men
 iusticia q ex lege e. sed illa q ex fide e ihu
 xpi q ex deo e iusticia ihude ad agno scitu
 illu et virtute resurectiois eig. et societate
 passionis illig. in figurato motu eig. sit quomo
 occidam ad resurectiois q e ex motu. **N**on
 q ia accepim aut ia pfecto sim. sequor at
 si q mo apheba tquo et apheba su ap p ihu
Fres ego me no arbitro aphe disse vnu at
 q q de pax zero st obliustes ad ea ved q sut
 p ora ex tedes me ipm. ad destinatio psequo
 ad p uum sup ne vocat dei t p ihu. **Q**uia
 go pfecti su. l sennas et si quid alite sapit

et deus vobis revelabit. **Un**um tamen ad quod prem-
 ium ut in sapientia et tenet permanens regit
Imitatores mei estote facti et observate
 eos qui ambulat sicut habet formam nostram. **As**th
 enim ambulat quasi sepe diebus vobis. nunc autem
 et flens dico timidos tuas. **quorum**
 finis timentis quorum deus vester est et gratia
 infusioe ipsorum qui terrena sapientia. **As**ta autem
 qui sano i celis est. **Un**um enim et salvatorem ex-
 pectamus dnm ihm xpm qui reformavit
 cor in humilitatis nostre. **Co**figuratum copu-
 clavitatis sue. **sm** operatio qua possit et

subicere sibi omnia

Capitulum in hoc est in ps ps in qua apto reddit phi-
 lippos cautos contra deceptos pseudo aplos et dicit duas
 ptes qz pmo pmittit breve p sanone x p se sua itone
 i videte Grati pmi dicit deceptos suos mei xpiana religio
 ne gaudeat de vna quise adden ead vobis sive. **As**th
 scipi alys ecclisy decessaone legaliu ad capiendū cor-
 tina pseudo aplos qui docet gratiam. De hoc em scipiat
 alys ecclisy ut p pcedentibz aplys in quidem no pigra
 est suple qz sollicita su de vna salute vobis at nra ut
 timent ab eoz deceptio. videte hic p se nra ostendit
 euacuato legaliu pmo xpo xpo i hiquis Grati pmi
It videte omnes idest attendite plos aplos quos noiat m-
 nes eo qz qta veros aplos vis deceptoris et modicis
 putabu et manus operarios qz p observatoz legaliu qz asse-
 rebat ad salute necessaria veritate eva. **h** subote mitteba

Videte quomodo gressi sunt qui de christo quod appo celi sunt et adus adit
 respiciant peritiam ditione qd sic deorsum non dicitur eo quod admittit
 v. Synagogas nostras quod non est nisi violata abficio vellente et sub.
Et in hoc munus est epiani sumus causa sic ubi est vna dicitur
et causa est in canalis fuit signa dicitur spiritibus ppi curre-
renti petra qd est baptisimus. curretes perna et adpa pte qd sic
redit dicitur sic pfectu pfecto et curretes vna sic veritas
umbra et figura so subditur qd spu deo sumus et non cane
tm et gloriam. tunc ihu qui seruicia pati pbaptisimu et
no mane ubi est itaque dicitur fiducia gresus qd ex de
salute pna in dicitur spirituale quicq et eo habent qd
deca itaque ubi est qd de posse manet dicitur sic de ea est
qfideu eo qd sic dicitur sic si quis hic ante appti om
pntu exeplo. et pmo se pntu te pntu zo pntu pes
fidunt admittunt. pntu pntu pntu aduc iduc quia pntu
ex epio sui cessat legitur dicitur. zo dicitur loquedi se
ex aiat i qd notat. dicitur pntu dicitur appti an quibus sua ple
galibz se multu zelasse et pntu qd ea veritate pntu
qit nec mo feasset n euacuatoz eo pntu pntu pntu
uiset dicitur si quis alia et pntu lem dicitur pntu lege pntu
ubest defectu pntu orat om hie apud iudeos pntu
trus secte vnt dicitur ioseph antiquitatu lib pntu pntu
q negabat pntu et angly et pntu resurrez et pntu
pntu pntu vnt et essenoz qui pntu pntu pntu
ubest zelu legis pntu edesia dei vnt vnt vnt et pntu
zo pntu q dicitur est ubest qd est pntu no em pntu
bat apud deu pntu pntu sic pntu pntu sic dicitur:
tu fuit diffusio zomoz in et in pntu pntu dicitur. dicitur clamo
deme facto pntu pntu legis pntu in fuerit ludo pntu
estimaco an mea quomodo. hie aruitatu su po dicitur
mea pntu pntu dicitur ubest vnt et pntu impedimta
q dicitur qd legalia auoc hnt curfu suu educ pntu no velle in
mudu na sic cessat adveienti veritate vnt in et pntu
sua ista legalia dicitur ee salut ex alia causa q subdit
tu dicitur pte eminet pntu ihu pntu ubest pntu pntu dicitur
apptu tradita q sup emiet dicitur altu no solu pntu
he qd dicitur veteris testamtu cui apat sic pntu pntu
mea pntu pntu ai legalibz pntu q pntu pntu dicitur
faa ubest reputatu et arbitoz ut stercora pntu pntu
in qua sua no pntu po publicatoz euangeli. pntu vnt pntu
luci faa ubest pntu pntu et vnt pntu nullo pntu
pntu cautate pntu no hnt mea pntu que ex lege e
qua dicit sua eo qd fuit nutru nullo pntu q ex pntu
que facit dignu vita etona ad pntu pntu pntu
et pntu pntu et pntu facie ad facie et vnt
resurrez eius qntu ea vnt causa effectua pntu resu-
rectio future et sonetate pntu illu pntu no pntu
pntu pntu pntu qntu moti est ubest vnt a pntu
ter sibi pntu et pntu pntu pntu et pntu et pntu
qntu pntu si quomo occura ad resurrez q vnt
ad vita pntu. no qntu quomo pntu dicit pla dicitur
pntu ad pntu vnt pntu pntu vnt vnt pntu tota
pntu qntu admittit qd no e vnt pntu pntu pntu